
６都高体連第５３号 

令和６年１１月７日 

 東京都高等学校体育連盟加盟校 学校長 殿 

東京都高等学校体育連盟 

 会長 奥 秋 將 史 

 「公印省略」 
 

令和６年度(公財)東京都スポーツ協会「体育優良生徒表彰」の推薦について 
（依頼） 

 

平素より東京都高等学校体育連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、体育優良生徒表彰を下記のとおり実施致しますので、別紙の要領をご確認いただき、 

貴校生徒をご推薦いただきますよう、よろしくお願い致します。 

 なお、全日制高校におかれましては、本連盟への未加盟校は対象外となりますので、ご承知

おきください。また、定時制・通信制課程の対象校へは、別途通知文を郵送致します。 

 

記 

 

  １ 表彰要項     別紙１「体育優良生徒表彰要項」のとおり 

 ２ 推薦について 

  （１）推薦方法      ・別紙２「事務手続きについて」のとおり 

             令和６年１２月１６日（月）まで （厳守でお願いします） 

            ・同封の体育優良生徒推薦書（様式１）に、推薦生徒氏名等必

要事項を記入して校長印押印の上、記念品受領時（２月４日,

５日）にご持参ください。 

            ・全日制・定時制・通信制併置校は課程ごとに推薦して下さい。    

（２）その他    ・Web申請後、推薦生徒に変更が生じた場合は必ず事務局にご連絡 

           下さい。 

  ３ 受領について   別紙３「表彰状および記念品の受領について」のとおり 

（１）日  時    令和７年２月４日（火）５日（水） ９：００～１７：００  

（２）場  所    東京都庁第二本庁舎 １階臨時窓口 

  （３）提出書類    体育優良生徒推薦書（様式１） 

           ※島しょ高等学校は、様式１を２月３日までに事務局へ 

お送り下さい。２月５日以降に記念品等を郵送致します。 

 

４ その他      通知文や学校番号は、東京都高等学校体育連盟ホームページに 

掲載しております。閲覧パスワードは、『ＴＹＳ』です。 

 

【問い合わせ先】 

東京都高等学校体育連盟 事務局 

〒163-8001東京都新宿区西新宿2-8-1東京都庁第二本庁舎15階

                                ℡ 03－5320－7470 Email：staff＠tokyo-kotairen.gr.jp 


